l'assureur et l'assuré ne soient engagés, l'un à l'égard de l'autre, par la remise d'une note de couverture. 

Le contrat est conclu pour la durée fixée aux conditions particulières. Toutefois, chacune des parties a le droit 
de se retirer à l'expiration d'une période de trois cent soixante-cinq (365) jours à compter de la date d’effet du 
contrat sous réserve d'en informer l'autre partie, dans les formes prévues à l'article 25 ci-dessous, avec un 
préavis de trente (30) jours. 

Lorsque la durée du contrat est supérieure à un an, elle doit être rédigée en caractères très apparents et